
FE-01705337

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

10:29:10

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

28/07/2021
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

28/07/2021 10:32:47

FOLIO FISCAL 0E72DC10-FBD7-4816-BCBB-64611F675B04

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006209241 COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC
N.E.F.E MX07-2

Narciso Mendoza 14 Bodega 6 y 7, Cuautitlán Izcalli, MEX 54714,
México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101226705/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  OSCAR SANTIBAÑEZ  :CMX1148  0002079472

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020149503

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
VAINILLA 234GRANJAS MEXICO ALCALDIA IZTACALCO CMX 08400  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

189.00 9,450.00Tork Hig Univ HD 12/180mts72905602 50.00 TRP
EAN: 7016646003261
ORIGEN. MXClave Prod SAT: 14111704    Unidad SAT: XBX

741.65 14,833.00Tork papel secado ind.ultrarresistente13008050 20.00 TRP
EAN: 7322540183795
ORIGEN. DE *3A  20 43 1676 0003095 - 21/10/2020Clave Prod SAT: 47121810    Unidad SAT: EA

SUBTOTAL 24,283.00

I.V.A. / VAT  16% 3,885.28

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

VEINTIOCHO MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS   28/100 M.N.

TOTAL 28,168.28Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 26/09/2021
LAS CANTIDADES DE $28,168.28 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0E72DC10-FBD7-4816-BCBB-64611F675B04|2021-07-28T10:32:47|EME000602QR9|EmBPepFzyBI8oNrMYWB696RR
7Fb/06nFyh3MqP4MjtujZogoIwuzk2OeVXDNmLo9axyJTCsqsfCk5ANCu20PVXPMLl2z71gHsP/GaluNLJc+MqToGy4CfZoW9P9Q
bJJoxd98FkwIibbBhfJLYlHAaQsg0ccfyaIrDfft6J1r+iysQThvGpy5vJ3ukOlBBq2fC9QKekzey7FEy7WFsxUMQl/2gFw9xCpd
Ds8UdxNFJ9ZE91+wY4huW13z11n0JFbrjWCzojKfJVat4CPCyqqnCKYHq7xKr/I8ROJcoENej50WjV4Rlyf96Dq/wqJQI8qd8IXn

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
J2nvVudYEaoSFyoJXPtRUHsl99BB2xGC1toPzL0JR44MqYenlD8N6yH3pI+45cv9K1XKgA4XFPmQyRZMrkGGP7Qw25Olk+KdeAfYLw
M/xECaypiKf9aojJna7t8sjaeZxCt+gOXDhkhFW1Ydd+oeSXeJo20SsAlMMWY+ioRYoyfGZD9BE2IoBhjCR1alxmEbKT20YGB02q/JmYph
KNqxSP6njwZKCXFEojeaT8v4jZ6rjWQ1qmCZpKsMi9MS1rtDCPqUElZv5ckxqWnrrkSNBszsRMdE4MabgRdEFV45Qo+IOIjkAg31+4qdb
CRrCxJ8QBHnWtQhApDBN2lMvbyPeQ==

cfdi.xml

EmBPepFzyBI8oNrMYWB696RR7Fb/06nFyh3MqP4MjtujZogoIwuzk2OeVXDNmLo9axyJTCsqsfCk5ANCu20PVXPMLl2z71gHsP/GaluN
LJc+MqToGy4CfZoW9P9QbJJoxd98FkwIibbBhfJLYlHAaQsg0ccfyaIrDfft6J1r+iysQThvGpy5vJ3ukOlBBq2fC9QKekzey7FEy7WFsxUMQl
/2gFw9xCpdDs8UdxNFJ9ZE91+wY4huW13z11n0JFbrjWCzojKfJVat4CPCyqqnCKYHq7xKr/I8ROJcoENej50WjV4Rlyf96Dq/wqJQI8qd8I
Xnmw6kU/4HVWyEW9gZdw==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01705337
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     :CMX1148
            
                     2021-07-26
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20210728000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX07
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020149503
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
                
                         234
                
                         GRANJAS MEXICO
                
                         VAINILLA
                
                         ALCALDIA IZTACALCO
                
                         CMX
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646003261
            
            
                     000000000072905602
            
                     
                
                         Tork Hig Univ HD 12/180mts
            
            
                     50
            
                     12
            
                     
                
                         189
            
            
                     
                
                         189
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             1512
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             9450
                
                
                         
                    
                             9450
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7322540183795
            
            
                     000000000013008050
            
                     
                
                         Tork papel secado ind.ultrarresistente
            
            
                     20
            
                     1
            
                     
                
                         741.65
            
            
                     
                
                         741.65
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             2373.28
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             14833
                
                
                         
                    
                             14833
                
            
        
        
                 
            
                     70
            
                     1
        
        
                 
            
                     3885.28
        
        
                 
            
                     3885.28
        
        
                 
            
                     28168.28
            
                     28168.28
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006209241
            
                     COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC
            
                     PL. 3PL60
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;;compras.kimberly@ecodeli.com.mx; compras2.kimberly@ecodeli.com.mx; compraskc@ecodeli.com.mx;
            
                     VIRTUAL
        
        
                 DDU
        
                 OSCAR SANTIBAÑEZ
        
                 4898810501
        
                 9101226705/0020005599
        
                 :CMX1148
        
                 0002079472
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
    

    

cfdi.xml


